
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

FREUNDSCHAFTSSPIEL JUGEND Klasse: Spieltag: 

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

000000 01.00 598 11 878 01.00 272 13

000000 01.00 625 8 953 01.00 282 11

000000 01.00 630 13 904 01.00 275 11

000000 01.00 626 6 940 01.00 248 21

000000 01.00 635 12 923 01.00 263 22

000000 01.00 630 1 1008 01.00 299 9

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 392 3744 51 5606 1639 87

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

0 000000 0

1862 52143575

Bemerkungen zu:

Hahn Mario

Hoffmann Anton

0

Jooss Sven

Bergl Robert

0

288

378

Flachenecker Norbert

Fay Lorenz/Reindl Joh.

Ullrich Andreas

Reindl Josef

GesamtVollAbräumen

Spielleiter:   Norbert Flachenecker

X

X

Gut Holz Spalt KV Gerstetten

280

328

274

314

594

601

000000

000000

000000

566

000000

000000

Mayer R./Witter G.

Banzhaf H./Filpe R.

Kornau Dieter

Schmidt M./Schmidt R.

000000

000000

X

857

900

587

617

859

899

814

885610

Spalt

Gasthof Hoffmanns Keller

12:10 Uhr

10.07.2010

17:45 Uhr

Bayern


